

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA SAO BENTO LTDA - EPP

RUA CRUZEIRO 386
CRUZEIRO - 89286-370
SAO BENTO DO SUL - SC
FONE 47 3635 2858

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº **000.029.515**
SÉRIE: **010**
FOLHA: **1/1**



CHAVE DE ACESSO

4221 0907 6348 1600 0116 5501 0000 0295 1512 5157 4696

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342210174349553 17/09/2021 16:16:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255067070

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.634.816/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE PIEN

CNPJ/CPF

01.603.097/0001-90

DATA DA EMISSÃO

17/09/2021

ENDEREÇO

RUA: AMAZONAS 170

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83860-000

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

PIEN

FONE / FAX

41-3632-1274

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA / ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO DA FATURA

29

VALOR ORIGINAL DA FATURA

308,00

DESCONTO DA FATURA

0,00

VALOR LÍQUIDO DA FATURA

308,00

NÚMERO 001

VENCIMENTO 01/10/2021

VALOR 308,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	101,14	308,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	308,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		3-Prop/Rem				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
45				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
7503002900666	CORRETIVO FITA JOCAR ID 2922	38249929	0102	6.108	UN	5	4,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897562202255	PASTA A-Z LOMBO LARGO USUAL PRETO FRAMA ID 5079	48203000	0500	6.403	UN	15	12,35	185,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008450	OFF STICK - BLOCO ADESIVO PARA RECAD0 38MM X 50MM ID 8450	48201000	0102	6.108	PCT	20	3,90	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6938	5424 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 NEW ID 1186	83052000	0102	6.108	CX	5	4,95	24,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

CLIENTE: 494-CAMARA DE PIEN
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
VALORES DO ICMS EM OPERACOES INTERESTADUAIS, CONFORME CONVENIO ICMS 93/2015: VALOR ICMS INTERESTADUAL PARA UF REMETENTE: 0,00 VALOR ICMS INTERESTADUAL PARA UF DESTINO: 7,36
VAL. APROX. TRIBUTOS: R\$ FEDERAL:48,78 ESTADUAL:52,36 FONTE:IBPT
MD5: 013706235DF16EB5475420F930AB3D5D

RESERVADO AO FISCO